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Generell informasjon 
 
Ikomm er totalleverandør av IKT-tjenester til eierkommunene og til kunder i offentlig og privat sektor. 
Selskapet dekker hele verdikjeden fra konsulent- og rådgivningstjenester til drift og på-stedet 
tjenester, og har i dag over 50 000 daglige brukere på mer enn 750 lokasjoner.  Med over 900 
forskjellige applikasjoner dekkes de fleste kundebehov. Ikomm leverer tjenester til kunder i Norge, 
Sverige, Finland, Danmark, Polen, Nederland og Tyskland.  
 
Selskapet er 100 prosent kommunalt eid, og har ved inngangen til 2024 elleve eierkommuner som til 

sammen har ca. 186 000 innbyggere. Våre 166 ansatte er lokalisert ved hovedkontoret på 

Fakkelgården i Lillehammer, ved avdelingskontoret i Askim og Vinterbro. I tillegg har vi en filial på 

Lena.  

Ikomm AS er organisert med et styre som øverste organ. Selskapet har en administrerende direktør og 
er organisert i forretningsområder, samt støtte- og stabsfunksjoner.  

Interne forhold i Ikomm 

Ikomm skal være en arbeidsplass med et miljø som gjenspeiles av verdiene respekt og integritet. Våre 
etiske retningslinjer fastslår at Ikomm skal være en likestilt arbeidsplass, fri for diskriminering på 
bakgrunn av kjønn, etnisk bakgrunn, seksuell legning, politisk tilhørighet, religiøs tilhørighet eller andre 
forhold. 

Helse, miljø og sikkerhet (HMS)-arbeidet i Ikomm skal være en integrert del av den daglige driften, slik 
at de ansatte blir ivaretatt på en trygg og god måte. Arbeidet skjer i henhold til arbeidsmiljøvernloven 
§3-1 "Krav til systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid". Roller og funksjoner for HMS er beskrevet 

i vårt prosess- og avvikssystem, og personalhåndbok er tilgjengelig for alle ansatte i vårt HRM-
system, og på intranett.  

Administrerende direktør har et overordnet ansvar for at lover og forskrifter som virksomheten er 
underlagt overholdes. Øvrige ledere har ansvar for å følge opp og iverksette tiltak under sitt område. 
Den enkelte ansatte har ansvar for å melde fra om saker som gjelder HMS. Ikomm har plikt til å 
opprette et arbeidsmiljøutvalg (AMU). 

AMU består av et verneombud per fysiske lokasjon og to representanter utpekt av arbeidsgiver. 
Representantene velges for en periode på to år. Arbeidsmiljøutvalget skal arbeide for et fullt forsvarlig 
arbeidsmiljø i virksomheten. Utvalget deltar i planleggingen av verne- og miljøarbeidet i virksomheten, 
og følger med på utviklingen av arbeidsmiljøet.  

Ikomm gjennomfører seks medarbeiderundersøkelser per år, og resultatene fra disse, samt årlige 
arbeidsmiljøundersøkelser, benyttes som utgangspunkt for å gjennomføre tiltak som skal forbedre 
arbeidsmiljøet for ansatte, både gjennom AMU og gjennom HMS-tiltak.  

Tariffavtaler regulerer norsk arbeidsliv gjennom kollektive prosesser der arbeidstakere og 
arbeidsgivere forhandler som likeverdige parter. Ikomm er medlem av NHO/Abelia og har tariffavtale 
med NITO og Negotia. Årlig lønnsoppgjør er gjennomført lokalt i 2023 i tråd med sentrale rammer. 
Arbeidsgiver og tillitsvalgte gjennomfører kvartalsvise statusmøter for å sikre at representanter for 
ansatte blir hørt og hensyntatt i spørsmål som angår arbeidstakere.  
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I henhold til Ikomm sine etiske retningslinjer plikter alle ansatte å varsle om kritikkverdige forhold. Vi 

har etablerte varslingsrutiner hvor ansatte kan varsle anonymt om de ønsker. Til dette benyttes vårt 

avviks- og prosesssystem, som sikrer at rutiner følges, tidsfrister holdes og ansvarlige ressurser tildeles 

den enkelte sak. Ansatte kan også varsle nærmeste leder eller HR direktør direkte.  

Innkjøpsrutiner 
Våren 2023 etablerte Ikomm nye retningslinjer for ansvarlighet i selskapet, som er vedtatt i selskapets 
øverste ledelse og tilgjengelig på selskapets nettside. Det er administrerende direktør som har det 
øverste ansvaret for at selskapet opptrer ansvarlig, og for å påse at tilstrekkelige ressurser avsettes til 
å arbeide med aktsomhetsvurderinger.  

Våren 2023 etablerte og vedtok Ikomm nye krav for leverandører som gjelder ved nye 
avtaleinngåelser. Innkjøpsrutinene ble skjerpet, og ved avtaleinngåelse skal leverandører signere på at 
de følger Etiske retningslinjer for leverandører. Etiske retningslinjer i Ikomm er i tråd med dette endret 
og spisset, slik at ansatte gjøres oppmerksomme på våre retningslinjer for ansvarlighet og våre 
forventinger til bærekraft for øvrig. Retningslinjene er offentlig tilgjengelige på Ikomm sine nettsider. 

Ikomm inngår rammeavtaler for innkjøp/anskaffelser og leasing i henhold til lov om offentlige 

anskaffelser. Og i tråd med lov om offentlige anskaffelser, vil klima og miljø vektes med 30  %. Det vil 

også innarbeides krav som bidrar til å redusere risikoen for brudd på menneskerettigheter i 

leverandørkjeden, og for å understøtte vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger.   

Konkrete aktsomhetsvurderinger 
Informasjon om hvordan allmennheten kan henvende seg til Ikomm med forespørsel om informasjon 
etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på Ikomm sine nettsider. Rutine for hvordan forespørsler om 
informasjon etter Åpenhetsloven skal gjennomføres og er utarbeidet og tilgjengeliggjort for ansatte 
via vårt prosess- og avvikssystem. Ikomm har ikke mottatt forespørsler om informasjon etter 
Åpenhetsloven i løpet av året. 
 
Som selskap er Ikomm i kraftig vekst. I løpet av 2023 har vi gått fra syv til elleve eierkommuner. 

Antall innbyggere i eierkommunene er økt fra 130 000 til 186 000 i samme periode. Hver gang en ny 

kommune kommer til, innebærer dette en økning i antall ansatte som følge av 

virksomhetsoverdragelser. Ved utgangen av 2023 var det 160 ansatte i selskapet, fra 130 ansatte året 

før.  

 
Ikomm er i en fase hvor vi jobber med å systematisere arbeidet med bærekraft. Dette inkluderer 

også arbeid med aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven. Høsten 2023 anskaffet Ikomm et 

egnet digitalt verktøy for å kartlegge, analysere og utarbeide fullstendig klimaregnskap etter GHG-

protokollen. I tillegg bistår verktøyet med risiko- og aktsomhetsvurderinger. Ved å benytte verktøyet, 

som er integrert mot vårt regnskap- og utleggssystem, skaffer vi oss et helhetlig inntrykk av Ikomm 

sine innkjøp. Dette gir oss et godt utgangspunkt for å utføre aktsomhetsvurderinger framover.  

Informasjon og bevisstgjøring er avgjørende for å lykkes med arbeidet med bærekraft. Det er et mål å 

få på plass et grunnleggende kompetanseløft for dette i løpet av året, og en plan for gjennomføring.  

Arbeidet med å identifisere og beslutte riktig verktøy og å innhente data har vært en vesentlig del av 

bærekraftarbeidet i 2023. Gjennom våren 2024 har vi prioritert arbeidet med klima og miljø. Det er 

først etter at Ikomm publiserte sin første bærekraftrapport i april 2024, at vi har startet arbeidet med 

aktsomhetsvurderinger i vårt nye verktøy for leverandøroppfølging.  
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En del av arbeidet med Åpenhetsloven er å etablere gode rutiner for oppfølging av innkjøp. I fjorårets 

redegjørelse skrev vi at vi ville jobbe med å kartlegge innkjøp nærmere. Vi har tidligere identifisert 

kjøp av IT-produkter som spesielt viktige, både av hensyn til hvor vesentlige disse produktkjøpene er, 

og at dette er identifisert som høyrisikoprodukter av DFØ.  

Vi vet at brudd på menneskerettigheter spesielt knytter seg til utvinning av råvarer og farlige forhold 

i gruvene. Samtidig er arbeidstakere svært utsatte i produksjon av IT-varer. Risikoen er høyest i 

produksjonsfasen som i stor grad skjer i Kina og andre asiatiske land, men også betydelig ved 

sammenstilling av IKT-produkter, og gjelder hovedsakelig fare for brudd på arbeidstakernes faglige 

rettigheter og rett til anstendig arbeid. 

Det er særlig to faktorer vi anser som vesentlige for å redusere risikoen for brudd på 

menneskerettigheter i vår forsyningskjede. For det første at flest mulig produkter som Ikomm 

anskaffer, både til oss og til kunder, er i tråd med offentlig anskaffelsesreglement, der det stilles 

eksplisitte krav til både kvalitet og bærekraft. Dette sikrer at produktene som anskaffes tilfredsstiller 

våre og våre kunders krav til ansvarlighet, bærekraft, kvalitet og andre forhold som gjør at de kan 

benyttes lenge. Ikomm ønsker å følge opp dette forholdet gjennom en egen indikator som måler 

andelen av kunder som anskaffer PCer gjennom vår rammeavtale. 

I tillegg til å designe og anskaffe varer med god kvalitet, er det viktig å sørge for at produktene er i 

bruk lengst mulig. Det er mange måter å sikre dette på, og flere av våre kunder har ulike 

tilnærminger. Ikomm sin leasingmodell er én måte å utvide levetiden til produktene på, og gir oss 

muligheten til å spore enhetene gjennom vårt asset management system, slik at vi har kontroll på 

disse enhetene og når de bør byttes ut. Framover ønsker vi å følge opp dette forholdet gjennom en 

egen indikator som måler andelen av kunder som leaser IT-utstyr gjennom oss. 

Ikomm har kartlagt innkjøpene fra ulike leverandører og gjennomført en overordnet risikovurdering 

av våre innkjøp i 2023. Risikokartleggingen er foretatt med utgangspunkt i 80 % av våre 

leverandørkjøp i 2023. Enkelte leverandører, som finansielle foretak og statlige registre, er ekskludert 

fra analysen, mens alle selskap som er registrert i utlandet, og alle leverandører som vi anskaffer IKT-

utstyr fra, er inkludert, uavhengig av transaksjonsvolum. Det er til sammen 21 leverandører som er 

analysert.  

Kartleggingen tar utgangspunkt i flere indikatorer innen områdene ESG (Environment, Social og 

Governance). Innen sosial bærekraft gir ni indikatorer et utgangspunkt for en overordnet score.1 Basert 

på dette er leverandørene gitt en score mellom 0 (lav risiko) og fem (høy risiko). De fleste av disse er 

registrert i Norge og samtlige leverandører er vurdert å ha en relativt lav risiko for brudd på 

menneskerettigheter, med score 1. 

Selv om den initiale risikoen er vurdert å være lav, kan det være risiko for brudd i leverandørkjeden. 

Risikoen er vurdert på et overordnet nivå, først og fremst på land, og kun én av indikatorene tar også 

hensyn til bransje. Selv om brudd på menneskerettigheter er vurdert som lav på land, vet vi at moderne 

 
1 Dette er The ITUC Global Rights Index, andelen av arbeidstakere i et land som lever i fattigdom), andel av 
befolkningen som er dekket av sosiale beskyttelsesordninger, andel kvinner som er representert i ledende 
posisjoner, andel uformell sysselsetting av total sysselsetting etter kjønn og sektor, andel ungdom (i alderen 15-
24 år) som ikke er i utdanning, arbeid eller opplæring, Andel barn som er engasjert i økonomisk aktivitet, 
forekomster av ikke-dødelige yrkesskader per 100 000 arbeidere, og til slutt i hvilken grad nasjonale lover og 
forskrifter samsvarer med internasjonale arbeidsrettighetsstandarder, som organisasjonsfrihet og kollektive 
forhandlinger. 



Document ID:

7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e

 

6 
 

slaveri og brudd på både menneske- og arbeidstakerrettigheter forekommer i utsatte bransjer i alle 

land.  

Risikoen kan derfor være høyere enn indikatorene tilsier, og en viktig faktor for å fange opp om det er 

en reelt høyere risiko, er hvorvidt leverandørene har tilstrekkelig kontroll og følger opp egne ansatte 

og vesentlige underleverandører på en god måte. Ikomm som mål å følge opp samtlige av våre 

vesentlige leverandører over tid. 

Flere av våre leverandører leverer IT-produkter, som er identifisert som høyrisikoprodukter av DFØ. På 

bakgrunn av denne vurderingen har vi kontaktet utvalgte leverandører for oppfølging. Flere av disse 

er prioriterte ut fra transaksjonsvolum, men vi har også valgt å inkludere alle leverandører som vi 

kjøper IT-utstyr fra.2 Leverandørene er bedt om å bekrefte at de opererer i tråd med regler for ansvarlig 

næringsliv ved å signere etiske retningslinjer for våre leverandører, med krav til ansvarlig 

forretningsvirksomhet. 

Ikomm har ikke mottatt varsler om kritikkverdige forhold i 2023. Det er heller ikke rapportert om 
skader eller ulykker. Det er ikke avdekket svakheter ved ansattes sikkerhet eller ved arbeidsmiljøet for 
øvrig av alvorlig karakter. Ikomm er ikke kjent med at det har forekommet negative konsekvenser som 
følge av egen virksomhet. 

Gjennomførte tiltak i perioden 30. juni 2023 - 30. juni 2024 

Tiltak for å ivareta egne ansatte: 

• Individuelle tilretteleggingstiltak med bruk av hjemmekontor og kjøp av spesialutstyr for 
ansatte med behov.  

• Etter vernerunder er det gjort justering på klimaanlegg for bedre inneklima på 
hovedkontoret.  

• Vi har flyttet til nye og mer egnede lokaler på Vinterbro i mars.  
• Vi har styrket oss på alle områder innen tekniske stillinger for å avbelaste ansatte i 

teknologiavdelingen. 
• For å avbelaste prosjektavdelingen har vi prioritert prosjektporteføljen og i større grad 

innhentet konsulentbistand for å jobbe målrettet med prioriterte prosjekter.  
• Kommunikasjon er etablert som egen avdeling og oppbemannet. Dette er blant annet viktig 

for understøtte samhandling i organisasjonen og ut mot kunder. 
• Vi har generelt lav overtidsbruk, men har brukt overtidskvelder som virkemiddel for å få ned 

saksmengden, primært i saksløsningsteamet. 
• Selskapet jobber videre med Objectives & Key Results (OKR). Dette er effektiv metode for 

mål- og virksomhetsstyring som hjelper oss med å prioritere de viktigste oppgavene for å nå 
målene. Ved å prioritere noen viktige selskapsovergripende aktiviteter og samhandling, vil vi 
også bli bedre på å prioritere vekk oppgaver som vi ikke løfter fram, og gjennomføre 
aktiviteter som avlaster arbeidsmengden. 

• Når det gjelder kompetansetiltak har vi fokusert på sertifiseringer innen Microsoft Azure og 
nettverk, som vi ser at vi kommer til å ha behov for framover.  

• Vi har også iverksatt en kartlegging av sårbar kompetanse i de største avdelingene våre. I 
etterkant av dette har vi gjennomført mentorkurs for ansatte med kritisk kompetanse, slik at 
disse skal lære å dele kompetansen på en hensiktsmessig måte.  

• Det er gjennomført flere sosiale arrangementer for å styrke laget i løpet av året. Dette er 
blant annet kick off-uke i starten av året, samt julebord og felles avdelingstur, i tillegg til 

 
2 Vi har ekskludert en stor leverandør, som vi ikke vil kjøpe fra framover, da vi disse ikke har meldt interesse for 
å konkurrere om ny rammeavtale. 
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mange andre mindre samlinger og aktiviteter i regi av arbeidsgiver som LAN-kvelder, 
filmkvelder, fotballkvelder, og annet. 

Tiltak for å ivareta ansatte i forsyningskjeden: 
• Det er anskaffet et system for å understøtte arbeidet med aktsomhetsvurderinger. 

• Det er gjennomført totalt 19 møter i organisasjonen der retningslinjene for ansvarlighet, nytt 

innkjøpsreglement og leverandørkrav har vært hovedtema. Avdelinger med mye 

kundekontakt og avtaler med leverandører har vært særlig prioritert. 

• Etiske retningslinjer er revidert. 

• 12 leverandører er kontaktet for anmodning om å signere Ikomm sine etiske retningslinjer 

for leverandører. 

• En ny rammeavtale er inngått der leverandør har signert etiske retningslinjer for 

leverandører. 

Planlagte tiltak i 2024 

Planlagte tiltak for å ivareta egne ansatte 
• For å få mer plass og bedre fysiske arbeidsforhold flytter Ikomm til nye og mer egnede 

lokaler i Askim i august. 

• Prioritering av hvilke prosjekter vi jobber videre med og fortsatt bruk av innleide konsulenter 

blir viktige virkemidler for å komme i mål med løpende prosjektaktiviteter og stabilisere 

hverdagen til de ansatte. 

• Ikomm er i en fase hvor vi tester bruk av digitale virkemidler for å effektivisere prosesser, 

forbedre nøyaktigheten i sakshåndteringen, og sikre rask tilgang til nødvendig informasjon. 

Verktøyet er en del av Ikomms strategi for å levere høy kvalitet og pålitelig support til våre 

kunder gjennom effektivt internt samarbeid og ressursbruk. 

• Andre tiltak i organisasjonen vil settes inn på bakgrunn av funn fra blant annet 

medarbeiderundersøkelser og årlig arbeidsmiljøundersøkelse, samt rutinemessig arbeid 

gjennom AMU, HMS og annet. 

Planlagte tiltak for å ivareta ansatte i forsyningskjeden 
• Utvide antall leverandører som bekrefter etterlevelse av etiske retningslinjer for 

leverandører, både i eksisterende og nye avtaler.  

• Utarbeide prosedyre for oppfølging av leverandører som ikke bekrefter etterlevelse av etiske 

retningslinjer for leverandører. 

• Ny rammeavtale for anskaffelse av PC-er og nettbrett planlegges gjennomført i løpet av 

2024, med skjerpede krav til blant annet sosiale forhold, antikorrupsjon, sporing av 

produkter og egen leverandøroppfølging. Gjelder anskaffelser for Ikomm og kunder. 

• Ny rammeavtale for anskaffelse av switcher og aksesspunkter, samt annet utstyr til kablet og 

trådløst nettverk på lokasjon, med skjerpede krav til blant annet sosiale forhold, 

antikorrupsjon, sporing av produkter og egen leverandøroppfølging. 

• For å sikre bærekraftige innkjøp av produkter som kontorrekvisita, møbler, elektriske 

produkter, kaffe, te og annet i daglig drift, der det ikke etableres en avtale med leverandører, 

vil vi gjennomføre opplæring av ansvarlige for dette på våre lokasjoner. 

• For å sikre ansvarlige anskaffelser av IT-utstyr, vil Ikomm jobbe videre med å utvide antallet 

kunder som vi anskaffer utstyr på vegne av. Dette sikrer at anskaffelser av IT-utstyr foretas 

gjennom etablerte systemer, med en tilfredsstillende kvalitet, og er viktig for at produktene 

skal ha lang levetid. Dette ønsker vi å følge opp gjennom en egen indikator. 
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• Likeledes vil vi også jobbe videre med å utvide bruken av leasing av IT-utstyr blant våre 

nåværende kunder. Dette ønsker vi å følge opp gjennom egen indikator. 

 

Ikomm forventer at disse tiltakene vil gi bedre forståelse av vår leverandørkjede og mer målrettet 

arbeid for risikoredusering framover.  

 

Kontaktinformasjon 
For mer informasjon om Åpenhetsloven i Ikomm AS, vennligst ta kontakt med: 

Bærekraftsansvarlig: Marit Linnea Gjelsvik  

E-post: marit.gjelsvik@ikomm.no  
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Signering av selskapets ledelse og styre 
Rapporten er godkjent av Selskapets ledelse og styre i kraft av digital signatur: 

 

                         Morten Kristoffer Rønning    Vegar Strand  

                           Administrerende direktør                Styrets leder 

 

         Kristin Ianssen     Hege Tokerud 

               Styrets nestleder                Styremedlem 

 

  Harald Wiborg Karlsen                Anne-Lise Härter 

                 Styremedlem               Styremedlem 

 

      Stian Tangen Torp     Hege Ottesen 

                  Styremedlem                                 Styremedlem 
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Härter, Anne-Lise

Name Date

Tokerud, Hege 2024-06-24

Identification

Tokerud, Hege

Name Date

Torp, Stian Tangen 2024-06-21

Identification

Torp, Stian Tangen

Name Date

Ottesen, Hege 2024-06-26

Identification

Ottesen, Hege

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



 
     
         
             Rønning, Morten Kristoffer
             9578-5998-4-1437837
             NO
             1966-04-15
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-21T10:11:37.814+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-21T10:10:53.490+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.147.39.130
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-21T10:10:56.895+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-21T10:10:58.080+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-21T10:11:37.814+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Plvp23MxRApBwgop2A+vX+82B1YBNHq/2zoPUVXpT3E=

 
 
 

 
 SWwyUG2CbXSW2LoI8jYfedBIOdjsXmtxvFPAKiDrNEc=


 
bEHqL7tHzAyWNj2ViOzBPMC10xMbhpWp9wBqf5kklIv7DafMxMq8G2NPTSRzcCYUHzFDDfqv+qVZ
mgL0lx+jcgAvg1S2idqPDyzjGx6mP5ukiVkK+SEWfiPUTjo+ywsnDrZPq1hg1vSfkviObq3jm9Gi
iRZ3PQQChYTltecHaewdOPkb/piKZ+jry8x8Lww5eJom47/wk1kRx4YguCEJLHmqFa2fIIB7lm2J
/aKYyWMok+zpImgzp72vleZwXhTCP9wljwGEVDSxHhfGLnNjSXTkWkTVyoktmaCwSQ1j5diveNvp
71qnpsSJ4Izp0QKzfgjLOWMOxC8KwB9tj2ylmZxiZN7ThN8a6TCza0+pjmCyKIIhdvQIQYyVIifj
87meCCoNZGLeOV2nxkEJhfyj7Gk2e2TdH7K5caLEcfSzhIMXOx5/lm6V/eO7uIIM0Ucx3Gf2gUpZ
1/WCxINMWuB83LrhOiQRyvFFGst5SxcqjNuGlw5kXdvGj/uJ+N2l069A

 
 
      2024-06-21T10:11:38.012+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ianssen, Kristin
             9578-5995-4-371788
             NO
             1960-11-08
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-24T13:16:27.966+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-24T13:15:22.316+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.244.165
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-24T13:15:48.382+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-24T13:15:49.427+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-24T13:16:27.966+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JX4Qc4T9Msrhjn7AvwDJd4lnx7SyUqkaypxsb8iGaDA=

 
 
 

 
 YHHGUvwz+siwS1QxOl05iWubZ2EokFgI9rVVDMO+sNs=


 
WiMb4obvJbHJxAZDlupR7OCto7LpYQ4uusT6wHnf10Ih5ShWVVVT7cQFd+ynjdeteIYHJMmgog57
3jUHZ7OQeLPPfv4KycEO73486YZtzFSNoDIppB5cah7pC4zJPYsyCHoRufrN8k6mvWy4mN9cZ28S
4FwRxLhJit/CbKRdCTE6/qrAk9QwCEWpmvQLV5r1luVM8zUPb7iceaepWf2VBCVta3fEvpnnNXSn
SgAEj1/0BXUyWuzeericcZ93uaKM+XDOTx6akNxnAyxrDaJ0NG8ySTy/2F6G2jkRhnddDitBqeIz
4hiFaGdC1ZVupRMz0Iz/XO+/wo7bZ1f4W87+KM1w6N2pC0kQvWiNuJbibUqkdSGdGwn5hFFBeB9m
IgyQbWb6apvzbvl3yldbvf05d55yDD8pKzRWhEg2kn/QFOYjZvxa9kJNTqF9703w2d1SzCE1rwoL
8NM7LMmu5AkU76v2wqfS7GhuNiwtSvoJ2TcANouytx/+z8KVO6vdV97w

 
 
      2024-06-24T13:16:28.169+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Strand, Vegar
             9578-5999-4-858264
             NO
             1984-03-01
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-24T22:44:24.281+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-24T22:43:40.867+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.149.43
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-24T22:43:50.643+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-24T22:43:52.761+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-24T22:44:24.281+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FHs2/US4ni6dAv3hGw0nbs13ha/xGdKd0FuXEzgc9Z8=

 
 
 

 
 h0oE4VTF0QhDOSTCuex3H+g4+5g8yyznAA/bfvKeSw4=


 
B+u20rCkL8KDlFbAC3+pSyfHwrLNEgkgbOgQAJuwxMBB40Gze/TFC4jK8srdPGrnceNrSSQtsvTL
VBklWFiD1+jiwPl1rTu/rm9EhMDEHPHo9CaZ5WvLFkS/4k8BjTyR+Jehq1/Rm1cM6noH36/L727K
JtPfO3tieUue9DbbgikEmHxza/l/x2nwQrlbtonWloNx15s2YVymJJog4PkTv1wUFaSrBFEVrJpp
ViwURiLvdaSysIBxCgt0gIg+hxeG7x4jPHKhuR0BSpEOSgjjMRQ5MysbKj4fbZQi98G4l96t68vW
6rkzHwJzQNL9+Yy8yQgqp94N0QDxvFbB/JQC5yVw6W1AklPm16m3eK4ylBWGWjgXYvq0nCHNn0NR
eyr9x0eqfYybzuQNHaBHQTY+tcII3cKOml2KPsDostQXxQbSXOBiDQWX91DkkXakkmceku9b+Tlc
re0wEB2kBrazVgkuHDizM0/6dzejQTTjeRJkqk32eYrjKH7AWqkCtoms

 
 
      2024-06-24T22:44:24.505+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Karlsen, Harald Wiborg
             9578-5998-4-3420276
             NO
             1978-12-20
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-23T17:00:11.621+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-23T16:59:24.308+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.211.176.117
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-23T16:59:26.982+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-23T16:59:30.273+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-23T17:00:11.621+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZnLtG1y1W5MU+x8oQQWq2uA4R9uT+d71AcFEepovJRo=

 
 
 

 
 8WZRbLFgHuKZGNzE2ejgCaB28JCXdzaQv40xgqmca7Y=


 
Is85n3zATe6P1Kl1Gbrn3QiGgD3AWIEWpB6ZgpjlaMZ859iBYyAr7S9zi4ckWs6AyPail8WbTCdE
LpwJXam3Qephdq7S7aQ/C88HOXyioc4TolEVS0osfzdX1noiEtPfincjstu17osUIG0FBJnfYQ/4
jNs6eNtykE6447c7n+1MEoT4WbIxXcklA4b6I3M82f+HJo13IMHiY9LAW+ebWRFPoo7GegDtlqov
kfNcv7JKXAytEp5fXIdwbLt16CJyL8EJhRGk+XYfXB7be3qOi80sSIRjgoyIRUy9gnebnNa0daSZ
ySQvhvkzjqfKU/34/DZx12RtBWGiwmXpdLSqVKiR1sBcc6z3Q9rryO1ZXH6CazgKT82c795yxo35
vmNZVFtros99nEfUngzWA/j17K/AdzMbrTQEb54spdvUoXxAvAz/+bHEApeP4HDzR/MddqO5Oqm3
R4L43ADXzQGPwV13k6z0h67imPjqq4ctxRcI0O1yMSR1Eawx4MnzPGC7

 
 
      2024-06-23T17:00:11.869+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Härter, Anne-Lise
             9578-5998-4-944053
             NO
             1962-10-30
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-21T10:26:24.080+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-21T10:25:28.884+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.171.195.201
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-21T10:25:34.577+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-21T10:25:41.282+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-21T10:26:24.080+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tSdRDrJ9m3p3wr+8fOxriLI8PFNI7efIl/XlYP6j574=

 
 
 

 
 fKpqZ7332RqiwE1hmcM4jBpK5RsQp4h+nXvAzvgosRI=


 
XTbt487NEZ51VXllnVIDS14nC4RcsrPug5m1TuJXg+neyUd8fS/KpV7hVR8Idn5ZyqlKfUxYq197
1z+nu7vLeCqq/s6D6NN0c3iRVh/Lt76uZLtMmih9xd11JHyNLroPLcdfO447eW9mC3bj+FKK589W
uzQAk4XOAOz99934MJToMTYSNMij2V+H+1P92LIm3/FfV5nra3Wtgnr2t+i7wdWvz2rsQrYBZbQm
oe0Ju00Rt1bH67zEIO7my8+sLMUE1gEPFTJoVv77qLXN+PNZReKKh1xzqMLUV2hEdCc6zCFJqFP5
gxEuC0MmO7q6sMGj6YPkJmHTWuOMxOUefluj/CGTi1Ia8WW+nR2XAB11A/zXTWaLH4ljo+VawkzZ
QVfG6btfdC4uX7qeo4cA2ntT8ZlmOj9s+FwEAWbQlYfPix8qkaX69wqWvVojKhqae0HssmRmGRLU
rLQP7QDbX+y1uloZ/Q2Q8912eWAmsHUJLdySyFLMAMXvN2Hkii9hButK

 
 
      2024-06-21T10:26:24.297+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tokerud, Hege
             9578-5998-4-778133
             NO
             1979-02-04
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-24T13:29:06.549+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-24T13:28:17.191+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.252.147
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:127.0) Gecko/20100101 Firefox/127.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-24T13:28:22.137+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-24T13:28:24.808+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-24T13:29:06.549+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zupHQ49Ttrqw0j/UNjvHktVGuc7CYSf+J1lN/h/BejE=

 
 
 

 
 Lw9wVsmy996rKc8844nIkuuCRG5D4f4kWqILeFIW6Z4=


 
Z7BzF0HXmNZFe54otACTwOxZKVqCV/zMqFVpT7YmX3xWwK341N7Rfv/G9Dz621Ydb/nLHn6NNy7A
v2Nmi6jWrcozzAvt2btRs2L8PpGRHe6Vn/nsPcpc5gBV2g10L/FfxeMX3xN85qzmoBP7oFqlXJ3j
i1H6I1647fI5GiOoZ55qk6njVeqpmF0NdT5tmb0ok+gdtigjGUH9dHzEH0yU1tz2HEhHkeT0hITZ
orFtdw3EM3Y1/h+TEXPS8T1XZ7H7uaDloiio1yIBk2OPeiSl3OnYQNqlLaUeRKQBhOQD9EPz9zaZ
kuaHXfhO3PUurusGrLYMorlYhOdgEKoVrVrazFy+aMNt9cAJiBMLzRVg133EXvxT9GJqkGSF9oxJ
w++s6YmeBi+syKTC96UB9UNuaDBnKnM3kY39NEa/4c8ouEIWh64MYdnE8uhp/XX+2FDUcR9yu3Yy
gIRASSaSxXTvOqej1jehUhMNkQIBr/jIhrnplzuG9G0xGLKxem/12E5s

 
 
      2024-06-24T13:29:06.849+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Torp, Stian Tangen
             9578-5993-4-822364
             NO
             1980-09-21
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-21T11:21:23.198+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-21T11:16:41.092+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.210.14.113
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-21T11:16:44.997+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-21T11:20:53.391+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-21T11:21:23.198+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 //0N9Rnu8IwkoPiBv9mCY9V1E83aqEKfF7faIhvo3UY=

 
 
 

 
 X2p8Vpsjan2pvsiFfXoHERWthzWDpem0r0anb6h21NA=


 
KDqlLFgRwOLZjnPIlcModboC33kyqjaGUN1y60M/ocAjBKl/FzYMtw/eHKHYBpdb7xHBW9lgkIn1
VQYj8CWuj8ZYpImVLgZsJ5r+cGKfmxqrBas7TLPMoRrqYtwhUkTR+yNzMJ623EpToBCYmLVZwXgm
0yg4M36K2tUJOLNatNPS9fX1uQ1q2jz3jGGDE+BcRMW2eX7Arhm93+6lPcvXhmSpxBnmhEPEfSZ0
Wqs/FREbmmAeAvngLHTOtJV1Lb1kmkcn3OasYjDWawst/46fkgYZgXu+Cfr8yhe7S/MA8Ww9Wl35
PAYmgNUHobtM3bXSnXvi5UdM0F2xbfvm1ZBGO5Dp8x4oJfjJR7hfuwU6hgQLqM3RdwnALRIw0lf/
GDfr6Cav5FoTSyPOrUQhjT2gr6cuWeOvBPn9rqCHpQv9cAMtMfuS/scPZskGNQOEVhB8NgQzlmaY
rLcmXlyNCIo6iG2JXKlD6lGmkkoeFPSYK4NlgJFRlk882IL9bPIYmK0j

 
 
      2024-06-21T11:21:23.406+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ottesen, Hege
             9578-5999-4-1164547
             NO
             1987-03-12
        
         
             application/pdf
             Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
             lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T10:51:33.510+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             7b142f06-a90c-4198-abd9-be5cec342c4e
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T10:50:47.981+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.194.229
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T10:50:55.735+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Ikomm AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2023.pdf
                     lOpHJ6qDxdRZxxOQR+WBceAiubMOb1vxGvpFdh48FyI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T10:50:57.802+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T10:51:33.510+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FaOca/5RIaRw/zJgK3tV9ZJ1GI9UjnlwQB8B5p/bUWw=

 
 
 

 
 fLbMLVbV59chdUBR1tF6pfmRX0k4FPIjIJGpFI3KoBw=


 
Gw6TMaOaFlHJANosrxjtbJRTDlA9IeSm9dj2XVOvUwWLfOComfcUbuumg/fwXDmVRom5p+E1DUkm
AYLITSspciq0DR7FgK1dRVUhpma6qvOEt4/sh+z4BwepCLK1WoFbX5E50GeiC0A8PtxsOc7wMkrd
S6GrbeeTzobjbv1DfvdTtdxQNPQ4rurP9ulRCC1jErm9rjdlJUotlMIIk3vt86E7BcQ/NZEdifKr
Ar329XJ2ePoNbAXGHaKDSBb8XWCW9183vT7WvepfYeCez9AjrymsCvfqY04mXy/MtBIGNTCD9n/F
FXl3+K/SU2Kfk1J482ldoDmp2B7wSf4J5xqYhaIy4PYqC+nn7gSyQN2W4YqeH1Hw93Se01enCzdA
Ez3aZXm/3EjRYYB9XC9D4unHmFm2qBZRYu0JeClLfkQNthDeJASXOL+qtUTJ2AgaD87wND+Pun1u
PNADGY2ZSif2xuVpy4uu/KBsEY3XF98S7ACX+4ZeRJ+V1Ordxt2aoXrf

 
 
      2024-06-26T10:51:33.749+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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Generell informasjon 
 
Ikomm er totalleverandør av IKT-tjenester til eierkommunene og til kunder i offentlig og privat sektor. 
Selskapet dekker hele verdikjeden fra konsulent- og rådgivningstjenester til drift og på-stedet 
tjenester, og har i dag over 50 000 daglige brukere på mer enn 750 lokasjoner.  Med over 900 
forskjellige applikasjoner dekkes de fleste kundebehov. Ikomm leverer tjenester til kunder i Norge, 
Sverige, Finland, Danmark, Polen, Nederland og Tyskland.  
 
Selskapet er 100 prosent kommunalt eid, og har ved inngangen til 2024 elleve eierkommuner som til 


sammen har ca. 186 000 innbyggere. Våre 166 ansatte er lokalisert ved hovedkontoret på 


Fakkelgården i Lillehammer, ved avdelingskontoret i Askim og Vinterbro. I tillegg har vi en filial på 


Lena.  


Ikomm AS er organisert med et styre som øverste organ. Selskapet har en administrerende direktør og 
er organisert i forretningsområder, samt støtte- og stabsfunksjoner.  


Interne forhold i Ikomm 


Ikomm skal være en arbeidsplass med et miljø som gjenspeiles av verdiene respekt og integritet. Våre 
etiske retningslinjer fastslår at Ikomm skal være en likestilt arbeidsplass, fri for diskriminering på 
bakgrunn av kjønn, etnisk bakgrunn, seksuell legning, politisk tilhørighet, religiøs tilhørighet eller andre 
forhold. 


Helse, miljø og sikkerhet (HMS)-arbeidet i Ikomm skal være en integrert del av den daglige driften, slik 
at de ansatte blir ivaretatt på en trygg og god måte. Arbeidet skjer i henhold til arbeidsmiljøvernloven 
§3-1 "Krav til systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid". Roller og funksjoner for HMS er beskrevet 


i vårt prosess- og avvikssystem, og personalhåndbok er tilgjengelig for alle ansatte i vårt HRM-
system, og på intranett.  


Administrerende direktør har et overordnet ansvar for at lover og forskrifter som virksomheten er 
underlagt overholdes. Øvrige ledere har ansvar for å følge opp og iverksette tiltak under sitt område. 
Den enkelte ansatte har ansvar for å melde fra om saker som gjelder HMS. Ikomm har plikt til å 
opprette et arbeidsmiljøutvalg (AMU). 


AMU består av et verneombud per fysiske lokasjon og to representanter utpekt av arbeidsgiver. 
Representantene velges for en periode på to år. Arbeidsmiljøutvalget skal arbeide for et fullt forsvarlig 
arbeidsmiljø i virksomheten. Utvalget deltar i planleggingen av verne- og miljøarbeidet i virksomheten, 
og følger med på utviklingen av arbeidsmiljøet.  


Ikomm gjennomfører seks medarbeiderundersøkelser per år, og resultatene fra disse, samt årlige 
arbeidsmiljøundersøkelser, benyttes som utgangspunkt for å gjennomføre tiltak som skal forbedre 
arbeidsmiljøet for ansatte, både gjennom AMU og gjennom HMS-tiltak.  


Tariffavtaler regulerer norsk arbeidsliv gjennom kollektive prosesser der arbeidstakere og 
arbeidsgivere forhandler som likeverdige parter. Ikomm er medlem av NHO/Abelia og har tariffavtale 
med NITO og Negotia. Årlig lønnsoppgjør er gjennomført lokalt i 2023 i tråd med sentrale rammer. 
Arbeidsgiver og tillitsvalgte gjennomfører kvartalsvise statusmøter for å sikre at representanter for 
ansatte blir hørt og hensyntatt i spørsmål som angår arbeidstakere.  
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I henhold til Ikomm sine etiske retningslinjer plikter alle ansatte å varsle om kritikkverdige forhold. Vi 


har etablerte varslingsrutiner hvor ansatte kan varsle anonymt om de ønsker. Til dette benyttes vårt 


avviks- og prosesssystem, som sikrer at rutiner følges, tidsfrister holdes og ansvarlige ressurser tildeles 


den enkelte sak. Ansatte kan også varsle nærmeste leder eller HR direktør direkte.  


Innkjøpsrutiner 
Våren 2023 etablerte Ikomm nye retningslinjer for ansvarlighet i selskapet, som er vedtatt i selskapets 
øverste ledelse og tilgjengelig på selskapets nettside. Det er administrerende direktør som har det 
øverste ansvaret for at selskapet opptrer ansvarlig, og for å påse at tilstrekkelige ressurser avsettes til 
å arbeide med aktsomhetsvurderinger.  


Våren 2023 etablerte og vedtok Ikomm nye krav for leverandører som gjelder ved nye 
avtaleinngåelser. Innkjøpsrutinene ble skjerpet, og ved avtaleinngåelse skal leverandører signere på at 
de følger Etiske retningslinjer for leverandører. Etiske retningslinjer i Ikomm er i tråd med dette endret 
og spisset, slik at ansatte gjøres oppmerksomme på våre retningslinjer for ansvarlighet og våre 
forventinger til bærekraft for øvrig. Retningslinjene er offentlig tilgjengelige på Ikomm sine nettsider. 


Ikomm inngår rammeavtaler for innkjøp/anskaffelser og leasing i henhold til lov om offentlige 


anskaffelser. Og i tråd med lov om offentlige anskaffelser, vil klima og miljø vektes med 30  %. Det vil 


også innarbeides krav som bidrar til å redusere risikoen for brudd på menneskerettigheter i 


leverandørkjeden, og for å understøtte vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger.   


Konkrete aktsomhetsvurderinger 
Informasjon om hvordan allmennheten kan henvende seg til Ikomm med forespørsel om informasjon 
etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på Ikomm sine nettsider. Rutine for hvordan forespørsler om 
informasjon etter Åpenhetsloven skal gjennomføres og er utarbeidet og tilgjengeliggjort for ansatte 
via vårt prosess- og avvikssystem. Ikomm har ikke mottatt forespørsler om informasjon etter 
Åpenhetsloven i løpet av året. 
 
Som selskap er Ikomm i kraftig vekst. I løpet av 2023 har vi gått fra syv til elleve eierkommuner. 


Antall innbyggere i eierkommunene er økt fra 130 000 til 186 000 i samme periode. Hver gang en ny 


kommune kommer til, innebærer dette en økning i antall ansatte som følge av 


virksomhetsoverdragelser. Ved utgangen av 2023 var det 160 ansatte i selskapet, fra 130 ansatte året 


før.  


 
Ikomm er i en fase hvor vi jobber med å systematisere arbeidet med bærekraft. Dette inkluderer 


også arbeid med aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven. Høsten 2023 anskaffet Ikomm et 


egnet digitalt verktøy for å kartlegge, analysere og utarbeide fullstendig klimaregnskap etter GHG-


protokollen. I tillegg bistår verktøyet med risiko- og aktsomhetsvurderinger. Ved å benytte verktøyet, 


som er integrert mot vårt regnskap- og utleggssystem, skaffer vi oss et helhetlig inntrykk av Ikomm 


sine innkjøp. Dette gir oss et godt utgangspunkt for å utføre aktsomhetsvurderinger framover.  


Informasjon og bevisstgjøring er avgjørende for å lykkes med arbeidet med bærekraft. Det er et mål å 


få på plass et grunnleggende kompetanseløft for dette i løpet av året, og en plan for gjennomføring.  


Arbeidet med å identifisere og beslutte riktig verktøy og å innhente data har vært en vesentlig del av 


bærekraftarbeidet i 2023. Gjennom våren 2024 har vi prioritert arbeidet med klima og miljø. Det er 


først etter at Ikomm publiserte sin første bærekraftrapport i april 2024, at vi har startet arbeidet med 


aktsomhetsvurderinger i vårt nye verktøy for leverandøroppfølging.  
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En del av arbeidet med Åpenhetsloven er å etablere gode rutiner for oppfølging av innkjøp. I fjorårets 


redegjørelse skrev vi at vi ville jobbe med å kartlegge innkjøp nærmere. Vi har tidligere identifisert 


kjøp av IT-produkter som spesielt viktige, både av hensyn til hvor vesentlige disse produktkjøpene er, 


og at dette er identifisert som høyrisikoprodukter av DFØ.  


Vi vet at brudd på menneskerettigheter spesielt knytter seg til utvinning av råvarer og farlige forhold 


i gruvene. Samtidig er arbeidstakere svært utsatte i produksjon av IT-varer. Risikoen er høyest i 


produksjonsfasen som i stor grad skjer i Kina og andre asiatiske land, men også betydelig ved 


sammenstilling av IKT-produkter, og gjelder hovedsakelig fare for brudd på arbeidstakernes faglige 


rettigheter og rett til anstendig arbeid. 


Det er særlig to faktorer vi anser som vesentlige for å redusere risikoen for brudd på 


menneskerettigheter i vår forsyningskjede. For det første at flest mulig produkter som Ikomm 


anskaffer, både til oss og til kunder, er i tråd med offentlig anskaffelsesreglement, der det stilles 


eksplisitte krav til både kvalitet og bærekraft. Dette sikrer at produktene som anskaffes tilfredsstiller 


våre og våre kunders krav til ansvarlighet, bærekraft, kvalitet og andre forhold som gjør at de kan 


benyttes lenge. Ikomm ønsker å følge opp dette forholdet gjennom en egen indikator som måler 


andelen av kunder som anskaffer PCer gjennom vår rammeavtale. 


I tillegg til å designe og anskaffe varer med god kvalitet, er det viktig å sørge for at produktene er i 


bruk lengst mulig. Det er mange måter å sikre dette på, og flere av våre kunder har ulike 


tilnærminger. Ikomm sin leasingmodell er én måte å utvide levetiden til produktene på, og gir oss 


muligheten til å spore enhetene gjennom vårt asset management system, slik at vi har kontroll på 


disse enhetene og når de bør byttes ut. Framover ønsker vi å følge opp dette forholdet gjennom en 


egen indikator som måler andelen av kunder som leaser IT-utstyr gjennom oss. 


Ikomm har kartlagt innkjøpene fra ulike leverandører og gjennomført en overordnet risikovurdering 


av våre innkjøp i 2023. Risikokartleggingen er foretatt med utgangspunkt i 80 % av våre 


leverandørkjøp i 2023. Enkelte leverandører, som finansielle foretak og statlige registre, er ekskludert 


fra analysen, mens alle selskap som er registrert i utlandet, og alle leverandører som vi anskaffer IKT-


utstyr fra, er inkludert, uavhengig av transaksjonsvolum. Det er til sammen 21 leverandører som er 


analysert.  


Kartleggingen tar utgangspunkt i flere indikatorer innen områdene ESG (Environment, Social og 


Governance). Innen sosial bærekraft gir ni indikatorer et utgangspunkt for en overordnet score.1 Basert 


på dette er leverandørene gitt en score mellom 0 (lav risiko) og fem (høy risiko). De fleste av disse er 


registrert i Norge og samtlige leverandører er vurdert å ha en relativt lav risiko for brudd på 


menneskerettigheter, med score 1. 


Selv om den initiale risikoen er vurdert å være lav, kan det være risiko for brudd i leverandørkjeden. 


Risikoen er vurdert på et overordnet nivå, først og fremst på land, og kun én av indikatorene tar også 


hensyn til bransje. Selv om brudd på menneskerettigheter er vurdert som lav på land, vet vi at moderne 


 
1 Dette er The ITUC Global Rights Index, andelen av arbeidstakere i et land som lever i fattigdom), andel av 
befolkningen som er dekket av sosiale beskyttelsesordninger, andel kvinner som er representert i ledende 
posisjoner, andel uformell sysselsetting av total sysselsetting etter kjønn og sektor, andel ungdom (i alderen 15-
24 år) som ikke er i utdanning, arbeid eller opplæring, Andel barn som er engasjert i økonomisk aktivitet, 
forekomster av ikke-dødelige yrkesskader per 100 000 arbeidere, og til slutt i hvilken grad nasjonale lover og 
forskrifter samsvarer med internasjonale arbeidsrettighetsstandarder, som organisasjonsfrihet og kollektive 
forhandlinger. 
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slaveri og brudd på både menneske- og arbeidstakerrettigheter forekommer i utsatte bransjer i alle 


land.  


Risikoen kan derfor være høyere enn indikatorene tilsier, og en viktig faktor for å fange opp om det er 


en reelt høyere risiko, er hvorvidt leverandørene har tilstrekkelig kontroll og følger opp egne ansatte 


og vesentlige underleverandører på en god måte. Ikomm som mål å følge opp samtlige av våre 


vesentlige leverandører over tid. 


Flere av våre leverandører leverer IT-produkter, som er identifisert som høyrisikoprodukter av DFØ. På 


bakgrunn av denne vurderingen har vi kontaktet utvalgte leverandører for oppfølging. Flere av disse 


er prioriterte ut fra transaksjonsvolum, men vi har også valgt å inkludere alle leverandører som vi 


kjøper IT-utstyr fra.2 Leverandørene er bedt om å bekrefte at de opererer i tråd med regler for ansvarlig 


næringsliv ved å signere etiske retningslinjer for våre leverandører, med krav til ansvarlig 


forretningsvirksomhet. 


Ikomm har ikke mottatt varsler om kritikkverdige forhold i 2023. Det er heller ikke rapportert om 
skader eller ulykker. Det er ikke avdekket svakheter ved ansattes sikkerhet eller ved arbeidsmiljøet for 
øvrig av alvorlig karakter. Ikomm er ikke kjent med at det har forekommet negative konsekvenser som 
følge av egen virksomhet. 


Gjennomførte tiltak i perioden 30. juni 2023 - 30. juni 2024 


Tiltak for å ivareta egne ansatte: 


• Individuelle tilretteleggingstiltak med bruk av hjemmekontor og kjøp av spesialutstyr for 
ansatte med behov.  


• Etter vernerunder er det gjort justering på klimaanlegg for bedre inneklima på 
hovedkontoret.  


• Vi har flyttet til nye og mer egnede lokaler på Vinterbro i mars.  
• Vi har styrket oss på alle områder innen tekniske stillinger for å avbelaste ansatte i 


teknologiavdelingen. 
• For å avbelaste prosjektavdelingen har vi prioritert prosjektporteføljen og i større grad 


innhentet konsulentbistand for å jobbe målrettet med prioriterte prosjekter.  
• Kommunikasjon er etablert som egen avdeling og oppbemannet. Dette er blant annet viktig 


for understøtte samhandling i organisasjonen og ut mot kunder. 
• Vi har generelt lav overtidsbruk, men har brukt overtidskvelder som virkemiddel for å få ned 


saksmengden, primært i saksløsningsteamet. 
• Selskapet jobber videre med Objectives & Key Results (OKR). Dette er effektiv metode for 


mål- og virksomhetsstyring som hjelper oss med å prioritere de viktigste oppgavene for å nå 
målene. Ved å prioritere noen viktige selskapsovergripende aktiviteter og samhandling, vil vi 
også bli bedre på å prioritere vekk oppgaver som vi ikke løfter fram, og gjennomføre 
aktiviteter som avlaster arbeidsmengden. 


• Når det gjelder kompetansetiltak har vi fokusert på sertifiseringer innen Microsoft Azure og 
nettverk, som vi ser at vi kommer til å ha behov for framover.  


• Vi har også iverksatt en kartlegging av sårbar kompetanse i de største avdelingene våre. I 
etterkant av dette har vi gjennomført mentorkurs for ansatte med kritisk kompetanse, slik at 
disse skal lære å dele kompetansen på en hensiktsmessig måte.  


• Det er gjennomført flere sosiale arrangementer for å styrke laget i løpet av året. Dette er 
blant annet kick off-uke i starten av året, samt julebord og felles avdelingstur, i tillegg til 


 
2 Vi har ekskludert en stor leverandør, som vi ikke vil kjøpe fra framover, da vi disse ikke har meldt interesse for 
å konkurrere om ny rammeavtale. 
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mange andre mindre samlinger og aktiviteter i regi av arbeidsgiver som LAN-kvelder, 
filmkvelder, fotballkvelder, og annet. 


Tiltak for å ivareta ansatte i forsyningskjeden: 
• Det er anskaffet et system for å understøtte arbeidet med aktsomhetsvurderinger. 


• Det er gjennomført totalt 19 møter i organisasjonen der retningslinjene for ansvarlighet, nytt 


innkjøpsreglement og leverandørkrav har vært hovedtema. Avdelinger med mye 


kundekontakt og avtaler med leverandører har vært særlig prioritert. 


• Etiske retningslinjer er revidert. 


• 12 leverandører er kontaktet for anmodning om å signere Ikomm sine etiske retningslinjer 


for leverandører. 


• En ny rammeavtale er inngått der leverandør har signert etiske retningslinjer for 


leverandører. 


Planlagte tiltak i 2024 


Planlagte tiltak for å ivareta egne ansatte 
• For å få mer plass og bedre fysiske arbeidsforhold flytter Ikomm til nye og mer egnede 


lokaler i Askim i august. 


• Prioritering av hvilke prosjekter vi jobber videre med og fortsatt bruk av innleide konsulenter 


blir viktige virkemidler for å komme i mål med løpende prosjektaktiviteter og stabilisere 


hverdagen til de ansatte. 


• Ikomm er i en fase hvor vi tester bruk av digitale virkemidler for å effektivisere prosesser, 


forbedre nøyaktigheten i sakshåndteringen, og sikre rask tilgang til nødvendig informasjon. 


Verktøyet er en del av Ikomms strategi for å levere høy kvalitet og pålitelig support til våre 


kunder gjennom effektivt internt samarbeid og ressursbruk. 


• Andre tiltak i organisasjonen vil settes inn på bakgrunn av funn fra blant annet 


medarbeiderundersøkelser og årlig arbeidsmiljøundersøkelse, samt rutinemessig arbeid 


gjennom AMU, HMS og annet. 


Planlagte tiltak for å ivareta ansatte i forsyningskjeden 
• Utvide antall leverandører som bekrefter etterlevelse av etiske retningslinjer for 


leverandører, både i eksisterende og nye avtaler.  


• Utarbeide prosedyre for oppfølging av leverandører som ikke bekrefter etterlevelse av etiske 


retningslinjer for leverandører. 


• Ny rammeavtale for anskaffelse av PC-er og nettbrett planlegges gjennomført i løpet av 


2024, med skjerpede krav til blant annet sosiale forhold, antikorrupsjon, sporing av 


produkter og egen leverandøroppfølging. Gjelder anskaffelser for Ikomm og kunder. 


• Ny rammeavtale for anskaffelse av switcher og aksesspunkter, samt annet utstyr til kablet og 


trådløst nettverk på lokasjon, med skjerpede krav til blant annet sosiale forhold, 


antikorrupsjon, sporing av produkter og egen leverandøroppfølging. 


• For å sikre bærekraftige innkjøp av produkter som kontorrekvisita, møbler, elektriske 


produkter, kaffe, te og annet i daglig drift, der det ikke etableres en avtale med leverandører, 


vil vi gjennomføre opplæring av ansvarlige for dette på våre lokasjoner. 


• For å sikre ansvarlige anskaffelser av IT-utstyr, vil Ikomm jobbe videre med å utvide antallet 


kunder som vi anskaffer utstyr på vegne av. Dette sikrer at anskaffelser av IT-utstyr foretas 


gjennom etablerte systemer, med en tilfredsstillende kvalitet, og er viktig for at produktene 


skal ha lang levetid. Dette ønsker vi å følge opp gjennom en egen indikator. 
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• Likeledes vil vi også jobbe videre med å utvide bruken av leasing av IT-utstyr blant våre 


nåværende kunder. Dette ønsker vi å følge opp gjennom egen indikator. 


 


Ikomm forventer at disse tiltakene vil gi bedre forståelse av vår leverandørkjede og mer målrettet 


arbeid for risikoredusering framover.  


 


Kontaktinformasjon 
For mer informasjon om Åpenhetsloven i Ikomm AS, vennligst ta kontakt med: 


Bærekraftsansvarlig: Marit Linnea Gjelsvik  


E-post: marit.gjelsvik@ikomm.no  
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